
Statutární město Mladá Boleslav
Odbor stavební a rozvoje města

Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
MOBILNÍ TEL.: 
E-MAIL: 
Č. JEDNACÍ: 
DATUM: 05.04.2022

Dodavatel.
H-INTES s.r.o.
Pod Bořkem 319 
29301 Mladá Boleslav 
IČ: 25636332

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/0335 
Odbor stavební a rozvoje města

Ob iednáváme u Vás:

Označení dodávky Množství Jednotka Předpokládaná 
cena celkem

Opravu komunikace včetně chodníků ke garážím z ulice 
Arbesova, Mladá Boleslav 1.00 520 274,- Kč

Předpokládaná celková cena bez DPH 429 978,20 Kč
Předpokládaná celková cena včetně DPH 520 273,62 Kč

Ve smyslu § 92a a 92e zákona o DPH nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti, plnění 
nebude sloužit pro ekonomickou činnost města.
Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je  oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty 
ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni, pokud poskytovatel zdanitelného plněni bude požadovat úhradu 
za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je  příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že 
v okamžiku uskutečněni zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plněni zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem 
umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je  nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění 
uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z  přidané hodnoty, v platném zněni, bude příjemce zdanitelného 
plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plněni informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce 
zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně 
poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané 
ceny.

*  na faktuře uveďte naše číslo objednávky včetně odboru
Splatnost faktur bud    bjednateli.
Přílohou faktury  



1. Dodavatel tímto výslovně souhlasí s tím, že tato objednávka včetně jejích, při dodržení podmínek stanovených nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být 
bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

2. Objednávku v registru smluv uveřejní objednatel.
3. Dodavatel i objednatel dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
4. Dodavatel souhlasí s plněním objednávky.

Za společnost

  
vedoucí odboru

Odbor stavební a rozvoje města

Fakturu zašlete na adresu:
Statutární město Mladá Boleslav 
Komenského náměstí 61 
293 01 Mladá Boleslav 
IČ: 00238295, DIČ: CZ00238295



v

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21037_Arbesova2
Stavba: Rekonstrukce Arbesova ulice - vedlejší

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IC: 00238295
Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25636332
H-INTES s.r.o. DIČ: CZ25636332

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

429 978,20

Výše daně
90 295,42

0,00

520 273,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21037_Arbesova2
Stavba: Rekonstrukce Arbesova ulice - vedlejší

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:
H-INTES s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

v

CC-CZ:
Datum: 28. 3. 2022

IC: 00238295
DIČ:

IČ: 25636332
DIČ: CZ25636332

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

429 978,20

Výše daně 
90 295,42 

0,00

520 273,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 21037_Arbesova2

Stavba: Rekonstrukce Arbesova ulice - vedlejší

28. 3. 2022

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 429 978,20 520 273,62

SO 01 _
Vedlejší Arbesova ulice - Vedlejší 429 978,20 520 273,62

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 21037_Arbesova2

Stavba: Rekonstrukce Arbesova ulice - vedlejší

28. 3. 2022

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 429 978,20 520 273,62

SO 01 _ 
Vedlejší Arbesova ulice - Vedlejší 429 978,20 520 273,62

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Arbesova ulice - vedlejší
Objekt:

SO 01 _ Vedlejší - Arbesova ulice - Vedlejší

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IC: 00238295
Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25636332
H-INTES s.r.o. DIČ: CZ25636332

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpjs: Razítko

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Arbesova ulice - vedlejší 
Objekt:

SO 01 _  Vedlejší - Arbesova ulice - Vedlejší

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:
H-INTES s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 3. 2022

IC: 00238295
DIČ:

IČ: 25636332
DIČ: CZ25636332

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpjs: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Arbesova ulice - vedlejší
Objekt:

SO 01 _ Vedlejší - Arbesova ulice - Vedlejší
Místo: Datum: 28.3.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
Zhotovitel: H-INTES s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 429 978,20

HSV - Práce a dodávky HSV 419 978,20
1 - Zemní práce 52 633,20

5 - Komunikace pozemní 271 186,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 158,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Arbesova ulice - vedlejší
Objekt:

SO 01 _ Vedlejší - Arbesova ulice - Vedlejší
Místo: Datum: 28.3.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
Zhotovitel: H-INTES s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

429 978,20

419 978,20 
52 633,20 

271 186,30 

96 158,70 

10 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Arbesova ulice - vedlejší
Objekt:

SO 01 _ Vedlejší - Arbesova ulice - Vedlejší
Místo: Datum: 28.3.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
Zhotovitel: H-INTES s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Pop is MJ Množství J.cena [CZK] Cena ce lkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 429 978,20

d HSV Práce a dodávky HSV 419 978,20

D 1 Z em n í p rá ce 52 6 33 ,2 0

Odkopávky a prokopávky nezapažené stro jně v hornině3 K 122251103 m3 57,000 144,00třídy těž ite lnosti I skup iny 3 přes 50 do 100 m3 8 208,00

W "vozovka" 6*20*0,17 20,400
W "chodníky" 2*20*1,5*0,16 9,600
W "výměna" 180*0,15 27,000
W odk Součet 57,000

Nakládán i, sk ládání a přek ládán í neu leh lého výkopku
4 K 167151101 nebo sypan iny stro jně nakládání, m nožství do 100 m3, m3 57,000 154,00 8 778,00

z ho rn iny třídy těž ite lnosti I, skup iny 1 až 3

W Odk 57,000
U ložen i sypan iny do zhu tněných násypů pro siln ice,
dá ln ice a le tiště s rozprostřením sypan iny ve vrstvách,30 K 171152111 m3 27,000 215,00s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z 5 805,00

hornin nesoudržných sypkých v ak tivn í zóně

W 180*0,15 27,000
Pop la tek za uložení stavebního odpadu na skládce

6 K 171201221 (skládkovné) zem iny a kam ení za tříděného do t 102,600 167,00 17 134,20
Kata logu odpadů pod kódem 17 05 04

w skli odk*1,8 102,600
Vodorovné přem ístěn i výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravn ím prostředku, bez

5 K 162751114 naložení výkopku, avšak se s ložením bez rozhrnutí z m3 57,000 120,00 6 840,00
horn iny třídy těž ite lnosti I skup iny 1 až 3 na vzdálenost
přes 6 000 do 7 000 m

W Skl1/1,8 57,000
Uložení sypan iny na sk ládky nebo m ez isk ládky bez

10 K 171251201 hutnění s upravením uložené sypan iny do m3 57,000 24,00 1 368,00
předepsaného tvaru

W Skl1/1,8 57,000
Úprava p láně vyrovnáním výškových rozdílů stro jně v

7 K 181951112 m2 180,000 25,00horn ině třídy těž ite lnosti I, skup iny 1 až 3 se zhutněním 4 500,00

d 5 K om u n ik a c e p o zem n í 271 186 ,3 0

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřen ím a zhutněním
27 K 564831111 m2 14,700 286,00plochy přes 100 m2, po zhu tněn i tl. 100 mm 4 204,20

w (obrl+obr2)*0,3 14,700
Podklad ze ště rkodrti ŠD s rozprostřen ím a zhutněním

8 K 564851111 m2 240,000 319,00 76 560,00
plochy přes 100 m2, po zhu tnění tl. 150 mm

W _________________"2 vrstvy" 2*120 ______________240,000
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřen ím a zhutněním

9 K 564871111 m2 60,000 385,00 23 100,00
plochy přes 100 m2, po zhu tněn í tl. 250 mm

Postřik in filtračn l ka tionaktivn í em u lz í v množství 1,00
25 K 573191111 m2 120,000 25,00 3 000,00kg/m 2

Asfa ltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kam en ivo střednězrnné - OKS ) s rozprostřením a

26 K 565155121 m2 120,000 421,00 50 520,00
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhu tněn i tl. 70
mm
Postřik spo jovací PS bez posypu kam en ivem ze siln iční

23 K 573231108 m2 120,000 21,00 2 520,00
em ulze, v množství 0 ,50 kg/m 2

Asfa ltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
24 K 577144111 rozprostřením a se zhutněním z nem odifikovaného m2 120,000 347,00 41 640,00

asfa ltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhu tněn i tl. 50 mm

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Arbesova ulice - vedlejší
Objekt:

SO 01 _ Vedlejší - Arbesova ulice - Vedlejší

Místo: Datum: 28.3.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
Zhotovitel: H-INTES s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Pop is MJ M nožství J.cena [CZK] C ena ce lkem  [CZK]

Náklady soupisu celkem

d  HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Z e m n í p rá c e

429 978,20

419 978,20

5 2  6 3 3 ,2 0

3 K 122251103
O dkopávky a p rokopávky nezapažené s tro jně  v  hornině 
třídy těž ite lnosti I skup iny 3 p řes 50 do  100 m3

m3 57,000 144,00 8 208,00

W  "vozovka" 6*20*0,17 20,400
W  "chodníky" 2*20*1,5*0,16 9,600
W  "výměna" 180*0,15 27,000
W  odk Součet 57,000

4 K 167151101
N akládán i, sk ládání a p řek ládán í neu leh lého  výkopku 
nebo sypan iny  s tro jně nakládání, m nožství do 100 m3, 
z  ho rn iny  třídy těž ite lnosti I, skup iny  1 až 3

m3 57,000 154,00 8 778,00

W  Odk 57,000

30 K 171152111

U ložen i sypan iny do zhu tněných násypů pro siln ice, 
dá ln ice  a le tiště  s rozprostřením  sypan iny  ve vrstvách, 
s h rubým  urovnáním  a uzavřením  povrchu násypu z 
hornin nesoudržných sypkých v  ak tivn í zóně

m3 27,000 215,00 5 805,00

W  180*0,15 27,000

6 K 171201221
Pop la tek za u ložení s tavebního  odpadu na skládce 
(skládkovné) zem iny a kam ení za tříděného  do 
K ata logu odpadů pod kódem  17 05 04

t 102,600 167,00 17 134,20

w  skli odk*1,8 102,600

5 K 162751114

V odorovné  přem ístěn i výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém  dopravn ím  prostředku, bez 
na ložení výkopku, avšak se s ložením  bez rozhrnutí z 
horn iny třídy  těž ite lnosti I skup iny  1 až 3 na vzdálenost 
přes 6 000 do 7 000 m

m3 57,000 120,00 6 840,00

W  Skl1/1,8 57,000

10 K 171251201
U ložení sypan iny  na sk ládky nebo m ez isk ládky bez 
hutnění s upravením  uložené sypan iny do 
p ředepsaného  tvaru

m3 57,000 24,00 1 368,00

W  Skl1/1,8 57,000

7 K 181951112
Ú prava p láně vyrovnáním  výškových  rozdílů  stro jně v 
horn ině  třídy  těž ite lnosti I, skup iny  1 až 3 se zhutněním

m2 180,000 25,00 4 500,00

d  5  K o m u n ik a c e  p o z e m n í 271 1 8 6 ,3 0

27 K 564831111
P odklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřen ím  a zhutněním  
p lochy přes 100 m 2, po zhu tněn i tl. 100 mm

m2 14,700 286,00 4 204,20

w  (obrl+obr2)*0,3 14,700

8 K 564851111
P odklad ze ště rkodrti ŠD  s rozprostřen ím  a zhutněním  
p lochy přes 100 m2, po zhu tnění tl. 150 mm

m2 240,000 319,00 76 560,00

W  _________________ "2 vrstvy" 2*120 _______ _______240,000

9 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřen ím  a zhutněním  
p lochy přes 100 m2, po zhu tněn í tl. 250  mm

m2 60,000 385,00 23 100,00

25 K 573191111
Postřik in filtračn l ka tionaktivn í em u lz í v  m nožství 1,00 
kg/m 2

m2 120,000 25,00 3 000,00

26 K 565155121

A sfa ltový beton vrstva podkladní A C P  16 (obalované 
kam en ivo  střednězrnné  - O KS ) s rozprostřením  a 
zhu tněním  v pruhu šířky přes 3 m, po zhu tněn i tl. 70 
mm

m2 120,000 421,00 50 520,00

23 K 573231108
Postřik spo jovací PS bez posypu kam en ivem  ze siln iční 
em ulze, v m nožství 0 ,50  kg/m 2

m2 120,000 21,00 2 520,00

24 K 577144111
A sfa ltový  beton vrstva obrusná A C O  11 (ABS) s 
rozprostřením  a se zhutněním  z  nem odifikovaného 
asfa ltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhu tněn i tl. 50 mm

m2 120,000 347,00 41 640,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním18 K 596211211 m2 60,000 260,00 15 600,00
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A,
pro plochy přes 50 do 100m2
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením

20 K 916131213 lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou m 43,000 282,00 12 126,00
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože
z betonu prostého

w obr1 43 43,000
obrubník betonový silniční nájezdový

21 M 59217029 m 43,000 145,00 6 235,00
1000x150x150mm

w obr1 43,000
Osazení chodníkového obrubníku betonového se

28 K 916231213 zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu m 6,000 205,00 1 230,00

prostého, do lože z betonu prostého
w obr2 6 6,000

29 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 6,000 146,00 876,00
w obr2 6,000

22 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních m3 2,940 2 665,00 7 835,10
kostek z betonu prostého

w (obr1+obr2)*0,3*0,2 2,940
19 M 59245213 dlažba zámková tvaru 1196x161x80mm přírodní m2 60,000 429,00 25 740,00

w 58,252427184466*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 60,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 158,70
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez

14 K 997002511 naložení, se složením a hrubým urovnáním na t 105,500 112,00 11 816,00
vzdálenost do 1 km

W SUt1 105,5 I _________________ ___105,500
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot

11 K 113107182 na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením m2 120,000 245,00 29 400,00
na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do
100 mm
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo

12 K 113106121 s naložením na dopravní prostředek s ložem
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně m2 60,000 75,00 4 500,00

z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo
tvarovek
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemistěnlm hmot

2 K 113107162 na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením m2 180,000 65,00 11 700,00
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného,
o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm
"chodníky” 2*20*1,5 60,000
"vozovka" 20*6 120,000

opk__ Součet 180,000
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot

13 K 113201112 na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 40,000 139,00 5 560,00
dopravní prostředek silničních ležatých
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

1 K 997221645 (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 26,400 285,00 7 524,00_l___ zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
W s k | 2 ^ ____26,4 ___ __________ _____________ ___ 26,400

15 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní
prostředek pro vodorovné přemístění t 105,500 118,00 12 449,00

w suti 105,500

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
35 K 997221655 (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 79,100 167,00 13209,70

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
w sutl-sklž 79,100

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00
31 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
32 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
34 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
33 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

Strana 4 z 4

$11$1
1

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 596211211

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 
pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 60,000 260,00 15 600,00

20 K 916131213

Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého

m 43,000 282,00 12 126,00

w obr1 43 43,000

21 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

m 43,000 145,00 6 235,00

w obr1 43,000

28 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

m 6,000 205,00 1 230,00

w obr2 6 6,000

29 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 6,000 146,00 876,00

w obr2 6,000

22 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 2,940 2 665,00 7 835,10

w (obr1+obr2)*0,3*0,2 2,940

19 M 59245213 dlažba zámková tvaru 1196x161x80mm přírodní m2 60,000 429,00 25 740,00

w 58,252427184466*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 60,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 96  158,70

14 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 105,500 112,00 11 816,00

W  SUt1 105,5 I _________________  ___105,500

11 K 113107182

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 
100 mm

m2 120,000 245,00 29 400,00

12 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 
z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo 
tvarovek

m2 60,000 75,00 4 500,00

2 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemistěnlm hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, 
o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 180,000 65,00 11 700,00

opk__

13 K 113201112

1 K 997221645

_l___

"chodníky” 2*20*1,5 
"vozovka" 20*6 
Součet

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek silničních ležatých

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

60,000
120,000
180,000

40,000

26,400

139,00

285,00

5 560,00

7 524,00

W  s k | 2 ^ ____ 26,4 ___ ___ _______  __ _____ ______  ___  26,400

15 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek pro vodorovné přemístění t 105,500 118,00 12 449,00

w suti 105,500

35 K 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 79,100 167,00 13 209,70

w sutl-sklž 79,100

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00
31 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
32 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
34 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
33 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

Strana 4 z 4



gisdefauit

m m š }

4/ 4 8

/Í 1 1

VHHft* * *v 1

? B i i ) . m i ' í Tf>

I M

[542781

54;1‘/ ;6]

5 3 W

mim

5& 40

47*9

20 m

Ortofoto- ©ČUZK RUIAN- i? k

1 :943

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

gisdefauit

m m š }

4/4  8

I M

[542781

54;1‘ / ;6]

5 3 W

mim

5& 40

47*9

/Í 1 1

VHHft * * *v 1
■ B i i )  . m  i ' í Tf>

20 m

Ortofoto- ©ČUZK RUIAN- i? k

1 :943

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY



7. 4 .
2025

' “ N

i

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

7. 4 .
2025

' “ N

i

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY


